
U C H W A Ł A  N r  X L I X / 2 9 0 / 2 0 1 4  

Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  27.05.2014 r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2014 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 10.000,00 zł.  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 10.000,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2014 rok, które przedstawia załącznik 
nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 

 § 3. 
 

Dokonuje się zmian  w Wykazie wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
funduszy strukturalnych i funduszu spójności Unii na rok 2014., które przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

 

§ 4. 
 
 

Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
1) Dochody       20.659.216,49 zł w tym: 

a) dochody bieżące      16.659.493,65zł,  
b) dochody majątkowe        3.999.722,84zł  

2)   Wydatki        20.414.348.38zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       15.216.791,76zł, 
b)  wydatki majątkowe           5.197.556,62zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            244.868,11 zł 

4) Przychody budżetu           2.520.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            2.764.868,11zł. 

 

 

 



 

§ 5. 

Udzielona przez BGK pożyczka na finansowanie zadań z udziałem środków UE, będzie spłacona 
otrzymaną dotacją. Powstały w związku z tym deficyt środków  zostanie pokryty obligacjami.  

 

§ 6. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

 
. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr XLIX/290/2014  z dnia 27.05.2014 r.   w sprawie zmian w budżecie 
Gminy Miłkowice na rok 2014 
 
 
Zmiany w planie wydatków : 
 

1. Zwiększa się plan wydatków  o kwotę 100.000,00 zł na  dotację inwestycyjną dla GZGK w 
Miłkowicach „Zakup materiałów do remontu dróg gminnych” (rozdział  60016- Drogi publiczne 
gminne). Środki na zadanie zostaną zabezpieczenie poprzez zmniejszenie planu wydatków w 
zadaniu pn.” Budowa hydroforni wraz ze zbiornikiem retencyjnym w miejscowości Grzymalin” 

  
2.  Wprowadza się plan wydatków w wysokości 30.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn. 

       ”Utwardzenie powierzchni gruntu kostką betonową przy obiekcie kontenerowym w Goślinowie” 
(rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby).  
 

3.  Zwiększa się plan wydatków o kwotę 7.000,00 zł w zadaniu inwestycyjnym pn.: Dokończenie 
 prac remontowych w budynku świetlicy m.in. wymiana centralnego ogrzewania (fundusz 
sołecki Miłkowice 7.000,00)” 
 

4. Środki na zadania wymienione w pkt 2 i 3 zostaną zabezpieczenie poprzez zmniejszenie 
planu wydatków w zadaniu pn.” Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami na terenie 
Gminy Miłkowice,: Zadanie1: „II etap zadania Jezierzany, Jakuszów, Pątnówek, Bobrów” – 
część Jakuszowa i Jezierzany Zadanie2: „Gniewomirowice – Goślinów „ Etap I Goślinów-
Gniewomirowice osiedle Zachodnie.  – kwota 27.000,00 zł i poprzez przesunięcie kwoty w 
wysokości 10.000,00 zł z  wydatków  bieżących( rozdział 92109 paragraf 4300).       
 

5. Wprowadza się plan wydatków na dotację dla Starostwa Powiatowego w Legnicy  
w wysokości 5.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.” Remont chodnika wraz z budową zatoki 
autobusowej, przy drodze powiatowej nr 1250 D w miejscowości Dobrzejów”(rozdział 60014- 
Drogi publiczne  powiatowe). Środki zostaną zabezpieczone poprzez zmniejszenie planu 
wydatków w zadaniu pn.:” Budowa świetlicy wiejskiej w Jakuszowie”    
 
6. Dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami w zadaniach pn: 
- „Przebudowa i nadbudowa budynku świetlicy i remizy strażackiej OSP w Grzymalinie” 
- „Remont chodnika w miejscowości Siedliska”  
 
                                                                                                         
  


